

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 98 79 60 00
Telefax 98 79 60 01
www.deloitte.dk

Aalborg Trosseføring ApS

Oliekajen 7
9990 Skagen
CVR-nr. 13214492

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Leo Skjødt Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aalborg Trosseføring ApS
Oliekajen 7
9990 Skagen

CVR-nr.: 13214492
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Leo Skjødt Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at servicere skibe på Aalborg Havn, samt at drive anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et underskud på 377 t.kr. i forhold til et overskud sidste år på 162 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret 2018 en negativ egenkapital på 94 t.kr. Det er ledelsens forventning at selskabet vil reetablere egenkapitalen via fremtidig drift samt fortsætte aktiviteterne ved skattefrit koncerntilskud på 300 t.kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.538	1.989
Personaleomkostninger	1	(1.836)	(1.667)
Af- og nedskrivninger		<u>(77)</u>	<u>(158)</u>
Driftsresultat		(375)	164
Andre finansielle omkostninger		<u>(2)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(377)	162
Skat af årets resultat	2	<u>83</u>	<u>(36)</u>
Årets resultat		<u>(294)</u>	<u>126</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	140
Overført resultat		<u>(294)</u>	<u>(14)</u>
		<u>(294)</u>	<u>126</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Goodwill		0	77
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>77</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>77</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135	249
Andre tilgodehavender		53	38
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		66	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>258</u>	<u>287</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>365</u>
Omsætningsaktiver		<u>260</u>	<u>652</u>
Aktiver		<u>260</u>	<u>729</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200	200
Overført overskud eller underskud		(294)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>140</u>
Egenkapital		<u>(94)</u>	<u>340</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>17</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>17</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43	42
Gæld til tilknyttede virksomheder		32	43
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	69
Anden gæld		<u>279</u>	<u>218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>354</u>	<u>372</u>
Gældsforpligtelser		<u>354</u>	<u>372</u>
Passiver		<u>260</u>	<u>729</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	200	0	140	340
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(140)	(140)
Årets resultat	0	(294)	0	(294)
Egenkapital ultimo	200	(294)	0	(94)

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.703	1.540
Pensioner	82	58
Andre omkostninger til social sikring	17	10
Andre personaleomkostninger	34	59
	1.836	1.667
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(66)	69
Ændring af udskudt skat	(17)	(33)
	(83)	36

	Goodwill
	t.kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.560
Kostpris ultimo	1.560
Af- og nedskrivninger primo	(1.483)
Årets afskrivninger	(77)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.560)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på 122 t.kr. Heraf forfalder 49 t.kr. indenfor 12 måneder.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en obligatorisk dansk sambeskatning med Wrist Adm. ApS som administrationselskab. Sambeskatningen følger normal dansk skattelovgivning og har omfattet andre danske søsterselskaber som følge af fælles ultimativt ejerskab. Som følge af sambeskatningen hæfter selskabet efter dansk skattelovgivning fra og med regnskabsåret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. Skatteforpligtelser vedrørende søsterselskaber, der tidligere var omfattet af sambeskatningskredsen og dermed også af ovenstående hæftelse, er dækket af en aftale om skadesløsholdelse indgået med W.S.S. Holding A/S.
